
Zarządzenie Nr 19/2012 
Wójta Gminy Bielsk 

                                                                  z dnia 05 kwietnia 2012 roku 

w sprawie: sprzedaży samochodu marki Citroen model pojazdu Berlingo multispace 1,9 Diesel, rok 
prod. 1999 stanowiącego własność Gminy Bielsk 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) – Wójt Gminy  Bielsk zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin  przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu marki Citroen 
model pojazdu Berlingo multispace 1,9 Diesel, rok prod. 1999 stanowiącego własność Gminy Bielsk, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

Zatwierdzam treść ogłoszenia o przetargu w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 

Do przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego wyznaczam komisję w 
składzie: 

1. Zofia Matyjasik 

2. Wanda Przemyłska 

3. Jarosław Lubiński 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19 /2012 z dnia 05 kwietnia 2012r. 

REGULAMIN 

Przetargu na sprzedaż samochodu marki Citroen model pojazdu Berlingo multispace 1,9 Diesel, rok 
prod. 1999 stanowiącego własność Gminy Bielsk  

   1. FORMA PRZETARGU: 

Przetarg przeprowadzony zostanie w formie pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego. 

   2. TRYB PRZETARGU: 

Przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochodu odbywa się w formie pisemnej tj. 
zbieranie ofert. 

   3. PRZEDMIOT PRZETARGU: 

a) Marka samochodu Citroen 

b) Model samochodu Berlingo multispace 1,9 Diesel 

c) Rok produkcji 1999 

d) Numer rejestracyjny WPL 99HT 

e) cena wywoławcza 3000,00 zł brutto. Odstępuje się od wymagania wniesienia wadium. 

   4.  MATERIAŁY PRZETARGOWE: 

Regulamin przetargu. 

   5.ROZPOCZĘCIE PROCEDURY PRZETARGOWEJ: 

Rozpoczęcie procedury przetargowej nastąpi w dniu ogłoszenia przetargu przez wywieszenie w 
siedzibie Urzędu Gminy w Bielsku i zamieszczenie na stronie BIP. 

   6.  PRZETARG: 

Pisemne oferty wraz z ceną należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Bielsku ( I piętro, pokój  
nr 111) w terminie do dnia 19 kwietnia 2012 r. do godz. 12.00 w zamkniętych kopertach, opatrzonych 
informacją „Oferta przetargowa na zakup samochodu Citroen Berlingo”. Otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 19 kwietnia 2012 r. o godz. 12.30. Każda oferta powinna zawierać nazwisko i imię (lub firmę) 
Oferenta, nr NIP, nr REGON (jeśli dotyczy), adres zamieszkania Oferenta lub siedziby Firmy i 
oferowaną cenę za przedmiot przetargu. 

   7.  ZAWARCIE UMOWY KUPNA – SPRZEDAŻY SAMOCHODU: 

Umowa kupna – sprzedaży samochodu zostanie bezzwłocznie zawarta z oferentem, który zaoferuje 
najwyższą cenę. Nabywca samochodu jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia samochodu, najpóźniej 
w dniu podpisania umowy sprzedaży, na rachunek Urzędu Gminy w Bielsku: 
30904210710260016920000010. 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19/2012z dnia 05 kwietnia 2012r. 

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

Wójt Gminy Bielsk 

Ogłasza przetarg nieograniczony w formie zbierania ofert na sprzedaż samochodu marki Citroen 
model pojazdu Berlingo multispace 1,9 Diesel, rok prod. 1999, kolor złoty metalic, przebieg 265 tys. 
km, numer rejestracyjny WPL 99HT, stanowiącego własność Gminy  Bielsk.  

Przedmiotowy pojazd ma prawdopodobnie uszkodzoną uszczelkę pod głowicą w silniku, gdyż 
widoczne są ślady oleju w zbiorniczku do płynu chłodzącego. Jest świeżo po wymianie klocków 
hamulcowych na przedniej osi, bez problemu daje się uruchomić. Tylnia klapa jest lekko w jednym 
miejscu zagięta i występuje tudzież brak pokrywy lakieru. 

Cena wywoławcza: 3000,00 zł brutto, słownie: trzy tysiące złotych 00/100.                                                                               
Samochód można oglądać do chwili przetargu w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-15.00 
na terenie placu UG w Bielsku.  

Pisemne oferty wraz z ceną należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Bielsku ( I piętro, pokój  
nr 111) w terminie do dnia 19 kwietnia 2012 r. do godz. 12.00 w zamkniętych kopertach, opatrzonych 
informacją „Oferta przetargowa na zakup samochodu Citroen Berlingo”. Otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 19 kwietnia 2012 r. o godz. 12.30. Każda oferta powinna zawierać nazwisko i imię (lub firmę) 
Oferenta, nr NIP, nr REGON (jeśli dotyczy), adres zamieszkania Oferenta lub siedziby Firmy i 
oferowaną cenę za przedmiot przetargu. 

 
Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży i warunkach przetargu można uzyskać w Urzędzie 
Gminy w Bielsku tel. (24) 265-01-09 i na stronie BIP www.ugbielsk.bip.org.pl 


